
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:

Datum: Mob. Tel.:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: Konference s ubytováním pro  osob

Datum: 7.-8.12.2017

Počet osob:

Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet dní Cena celkem

7.12.2017

Konferenční sál (dataprojektor, plátno, 

ozvučení sálu ) - ledkové panely, 

klopový mikrofon

konference

7.12.2017 Ochoz mramorového sálu coffeebreak

7.12.2017 Mramorový sál Oběd

7.-8.12.2017 Zámecká restaurace stravování

IČ: 28668715 

 DIČ: CZ28668715 

3.12.2017

školní uspořádání

Objednávka / finanční rozpočet akce

Jablotron Alarms a.s.Od:

Všeobecné informace

Pod Skalkou 4567/33, 466 01 Jablonec nad Nisou

dále jen zástupce odběratele

 kulatých stolů a koktejlové stolky doprostřed

Uspořádání sálu, počet osob

Pronájem prostor

nad 00:00 pronájem za  hodinu  

nebo propitá konzumace - obsluha odchází až 

s posledním hostem!

Legenda: (AS) Akademický salonek, (ZR) Zámecká restaurace, (MS) Mramorový sál, (KS) Konferenční sál, (KNS) Knížecí salonek, (ZV) Zámecká vinárna, (R) Recepce, (Z) Zahrada. , Restaurace: Popis jídel v AJ

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 1



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

7.12.2017 Akademický salonek výstava exponátů

7.12.2017
Knížecí salonek, prostor pod 

andělíčkama
jednání 

8.12.2017
Akademický salonek, Vinárna, Prostor 

pod andělíčkama, Knížecí salonek
jednání 

v zadní místnosti 1 stůl a 4 židle, přední 

místnost vyklizená

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

jednání pro  osoby

AS (9:00-11:00) - osob, Vinárna (8:30-

11:00) -  osob, KNS (09:00-11:00) -  osob

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 2



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

recepce

 Konferenční sál

akademický salonek

vinárna

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

7.12.2017 Voda pro řečníky voda pro řečníky do KS chodba KS
po celou dobu 

jednání
dle skutečnosti

7.12.2017 Oběd bufet č. 1 pozměněný viz příloha mramorový sál

7.12.2017 Odpolední coffeebreak
 KLASIK (výměna tvarohového 

závinu za cheesecake)
ochoz MS

7.12.2017 Welcome drink před večeří
Christianna sekt Brut (rozdávat 

skleničky budou organizátoři)

zámecká 

restaurace

7.12.2017 Večeře
gala bufet č.1 pozměněný viz 

příloha

zámecká 

restaurace

pro příjezdy dřívejší nabídnout hostům kávu v 

ZR nebo lobby

Stravování

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Specifikace

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení vč. DPH:

Příjezd hostů

Povinná technická asistence

Dataprojektor, plátno, flipchart  hodiny

Cena za jednotku

Konferenční služby a technické zabezpečení

Dataprojektor, plátno  hodiny

Počet hodin / specifikace

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 3



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

7.12.2017 Pozdní občerstvení viz příloha
zámecká 

restaurace

8.12.2017 Snídaně formou bufetu
zámecká 

restaurace

8.12.2017
Coffeebreak a nealko nápoje dle 

spotřeby
bussiness lunch

prostor mezi 

AS a 

restaurací

8.12.2017 Oběd
ideálně nabídka denního menu 

pro pozdě odjíždějící hosty

zámecká 

restaurace

hosté si hradí 

samostatně

7.-8.12.2017

8.12..2017

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

7.-8.12.2017 Alko nápoje pivo, víno
zámecká 

restaurace 
dle skutečnosti

7.-12.2017 Alko nápoje tvrdý alkohol
zámecká 

restaurace

0 Kč

0 Kč

Nealkoholické nápoje, víno Cuvee Bílé Liblice, Modrý Portugal 

Žernoseky, pivo dle skutečné spotřeby na společný účet

Minibary si hradí každý účastník sám. dle skutečné spotřeby

Cena celkem za alkoholické nápoje vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena celkem za alkoholické nápoje bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Alkoholické nápoje 
Cena za jednotku

dle skutečné spotřeby

hosté si hradí sami

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:                               intolerance na mléko a váječnou bílkovinu!!!! Samostatná příprava oběda!!!

v ceně ubytování

dle skutečné spotřeby

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 4



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

Počet pokojů Bonus cena po slevě Počet nocí Cena celkemDruh pokoje Cena za pokoj 

Dvoulůžkový pokoj / dependance pro 1 osobu

Jednolůžkový pokoj / dependance

Ubytování o den dříve

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek - z toho 20 historických pokojů na zámku)

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Pozdní check-out

Jednolůžkový pokoj / dependance

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Dvoulůžkový pokoj / zámek pro 1 osobu

Dvoulůžkový pokoj / dependance

Dvoulůžkový pokoj / zámek 

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 5



Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Liblice 61, 277 32 Byšice    

    

    

Počet osob Počet dní Cena celkem

0%

378 625 Kč

326 809 Kč

min 50%

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Liblicích dne: 4.12.2017 ……………………………………..

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Služby, doprovodný program

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Cena za jedn.

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Taxi 7.12. Praha (  osoby) bude upřesněno

Doplatek

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Rozmístění dárečků na pokoj - 6.12. budou přivezeny

Specifikace

Cena celkem

Záloha v procentech:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 60457856, DIČ: CZ6045756 Stránka 6




